permittit se calceat potestatem superbiu illi in inq  
manu It adulatores molestas uos huius sic  
uentis inqetatur puluerem et turbine ponit  
It huius delecta et quiescit in i fimo sic et  
puluis ut sero e aucto Sicut mo plegonand  
e rita reliquas gnaciones It pquatu loru  
mixtionem mureis q uo iustis e mit antos ut  
grosse dica mixto huius sile q granu mixtu  
e mite zozama omis mit lupos et sic d alio It  
pquatu It opposito mureis q ut iustis e It in  
te grad acie sicut omis qus tong. sicut in q  
acua de rospu pp. et ppus raput et uix iustis e  
mitis allig rospis met in omu mebu s pla  
Cui con de nasus qm dicit qm ob qm oth qm  
pes utz mratit Sicut antemlo sic acie vix  
iustis e It dicitur moe It em ut iustis pars septi  
a pte septentrionali pfortitudine dicit australi  
et temperantia qm phtis sicut dicitur uirtutes  
sibi agitatas Sicut mo de reliquis totis pte pro  
positio actualis no faciente vnu et qm It in  
uenis q uo iustis e dicitur de rospu de dypote  
ra ppus sicut rias vnu electum et granu sicut  
muri et sicut It p pte loru It opposito mureis  
q ut iustis et pte sicut granu sicut e qua lup te  
nebus Chromaticis odore fetidi 4<sup>o</sup> de sicut pte  
septi loru It uis mureis q uo iustis e gladius acutus  
adornandus diabolus e aq purgare iusticie e  
corda mure e mure e riphis ad pte vnu  
doctrina fidelibus e tuba e campana 7<sup>o</sup> de sicut  
Iux sicut ego loru pponit hanc adulam

Omnis res absoluta specialis cuiuslibet rei visibilis  
 scilicet illius forma illa est liber et facies ut visus est  
 deus huiusmodi quod est pulvis cuius huiusmodi purissima  
 Site in se secundum locum formam hanc. Item Omnis  
 res specialis secundum quod est in generatione cuiuslibet rei  
 visibilis scilicet est secundum quod talis est eius talis forma est  
 eius liber Site in deo dicitur etiam dicitur per quod  
 una res visibilis multorum specialium liber est una  
 res specialis multas res visibiles habet liberos et  
 facies in hoc autem est diversitas quod res specialis  
 multo plus habet facies quam res aliqua visibilis specialis  
 libere. Unde principaliter nota res specialis est intentio  
 mea et expressio rei visibilium deus. Unde  
 ergo isti septem loci sunt quod septem loculi in quibus  
 thesaurus et multas facies est condita secundum  
 nota deus expressam secundum locum sed est delatando  
 deus ab eis. Invenio ergo in hoc loculo unitatem  
 et trinitatem et licet ita loquar prophetas de abso-  
 lutas potest omnipotentia sapientia bonitas et immo-  
 bilitate immortalitate immensitate et unitatem  
 iustitiam misericordiam et si quod alia sunt ab eis. Quia omnis  
 creatura quod plene recedit a se unitate creatoris  
 et ergo maxime quod est ab eis. Ad hoc respondet  
 rudibus et liberate unitate et unitate adli-  
 quid explanat. Est enim omnis creatura plene  
 umbra et imperfecta vestigium et figura effectus  
 multas auctoritatis creatoris. Contigit in se  
 magis et in quibus indivisibilibus rebus trinitate expressam  
 magis unitatis et puritatis in qua expressam  
 expressam in forma prima unitate habet